UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 517/SGDĐT-GDPT

V/v tham gia góp ý Dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số 01/2017/TT-BGDĐT

ngày 13/01/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Hướng dẫn giáo dục quốc phòng và an

ninh trong các trường TH, THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phong Điền, ngày  01 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3471/SGDĐT-GDPT ngày 27 tháng 11 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

01/2017/TT-BGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Hướng dẫn giáo dục quốc phòng và an ninh trong các trường tiểu học,

trung học cơ sở ((file đính kèm).

Để có cơ sở góp ý Dự thảo Thông tư gửi Sở GD&ĐT, Phòng Giáo dục và

Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc tổ

chức lấy ý kiến lãnh đạo quản lý và giáo viên về Dự thảo Thông tư nói trên;

tổng hợp góp ý, đề xuất của đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua

Bộ phận HĐNG, file mềm gửi qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước

ngày 26/12/2023  để tổng hợp báo cáo gửi Sở theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Cơ quan Phòng GD&ĐT: LĐCCVC;

- Lưu: VT,HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2023-12-01T15:16:00+0700